
             

UCHWAŁA NR  XL/285/17 

RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 23 maja 2017 r. 

 

w sprawie zmiany „Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Barczewo w ramach 

Ponadlokalnego programu rewitalizacji sieci miast Cittaslow”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 w zw. z art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Barczewie uchwala co 

następuje: 

§ 1 

Zmianie ulega dotychczasowy załącznik nr 1 pn.: „Lokalny Program Rewitalizacji gminy 

Barczewo w ramach Ponadlokalnego programu rewitalizacji sieci miast Cittaslow” zmieniony 

uchwałą nr XXIX/194/16 z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie przyjęcia planu „Ponadlokalny 

program rewitalizacji sieci miast Cittaslow” i otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

        Andrzej Maciejewski               

 

 


